brata solempniter et completa pio circa ipsos moti affectu, propter vitam religiosam, quam ducunt, et sepulturam, que apud eos est progenitorum nostrorum, jus patronatus ecclesie in Nyemburgh pre-tacte et filiarum ejusdem ipsis liberaliter contulimus, venerabilis patris Nostri Domini Godefridi, Zwerinensis Episcopi, consentu ad hoc requisito specialiter et obtento. In cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Testes sunt Johannes de Cernin, Heyno de Stralendorpe, Marquardus de Lo, Helmoldus et Johannes Rosendahl dicti de Pleffe milites, et plures alii fide digni. Datum Wismarie anno domini M CCC sexto. In die Penthecostes. Nos eciam Godefridus Dei gracia Zwerinensis Episcopus In signum consensus nostri adhibiti ad puram donationem juris patronatus, de quo prescriptum est, sigillum nostrum apposuimus.

Nach dem Diplomatarium Doberanense. Westphalen a. a. D. Sp. 1584. 1585.

**XIII.** Nicolas, Herr von Werle, genehmigt den vorstehenden Tausch, im Jahre 1306.

Nos Nycolaus Dei gratia Dominus de Werle recognoscimus presentibus et testamur, quod permutationem, quam fecit Dominus Henricus Magnopolensis et Stargardenfis, noster patruus dilectus, cum Domino Abbate ecclesie Doberanensis, ratam et gratam habere volumus, quod presentis littere et sigilli nostri testimonio comprobamus. Datum Malchyn Anno Domini M CCC sexto, sabbatho post ascensionem Domini.

Nach dem Diplomatar. Doberanense. Westphalen a. a. D. Sp. 1585.

**XIV.** Der Bischof Heinrich und das Kapitel zu Havelberg versprechen dem Edlen Herrn Heinrich von Mecklenburg für das von diesem ihnen ertheilte Eigenthum über Sechlin, ihm niemals Schaden zuzufügen, im Jahre 1320.

Nos Hinricus dei gracia episcopus, Johannes prepositus, Jacobus prior totumque capitulum ecclesie Havelbergensis in omnium quorum interest uel interesse poterit noticiam deducimus per presentes, quod cum nos castrum in Zceghelyn cum villis, bonis, iuribus et iurisdictionibus universisque comodis, pheidis, serviciis et aliis quibuscumque pertinenciis, quocumque censeantur nomine, iusto empcionis tytulo comparauimus, pro additacione seu renunctiacione proprietatis ac donacione libertatis nobili ac magnifico domino Hinrico Magnopolensi ac Stargardie domino pro nobis, nostrisque successoribus in perpetuum promissum fecimus, quod eidem domino et ipsius heredibus legitimis per nos et successores nostros aut alios nostro et successorum nomine non debet dampnum uel preiudicium generari futuris temporibus aut inferri. In cuius evidenciam sigillatum dedimus presens scriptum anno domini millesimo, tricentesimo, vicesimo, die dominica ante festum beati Martini episcopi et confessoris.